КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
ЕЙСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МОРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 июля 2019 года                                  № 50                                          п. Моревка

О признании утратившим силу правового акта

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Моревского  сельского поселения Ейского района постановляю:
1. Считать утратившим силу постановление администрации Моревского сельского поселения Ейского района от 1 июня 2009 года № 32 «Об установлении нормы предоставления площади жилого помещения по договорам социального найма и учетной нормы площади жилого помещения».
2. Начальнику общего отдела администрации  Моревского сельского поселения Ейского района М.В. Нижниковой:
обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах, в соответствии с Порядком обнародования муниципальных правовых актов;
разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации  Моревского сельского поселения Ейского района в сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Моревского сельского  поселения
Ейского района
К.И. Галиаскаров